
 

vodcrfone 

1-2871654433_0 

Smlouva o poskytování zvýhodněných podmínek (dále 

jen "Smlouva") 
Smlouva č: 1-2871654433_0 uzavřená dle § 262 a 5 269 odst. 2 a násl. zákona č. 513/1991 $b„ obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Vodafone Czech RRepublic a.s. SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ příspěvková 

  organizace 

 Vinohradská Stadion Viktoria 

 167 604 

 Praha 10 Mafiánské lázně 

 10000 353 01 

IČ: 25788001 72559772 
DIČ: CZ25788001 CZ72559772 

Bankovníspojení   

čslofičtu   

Společnost aapsaná dne 13,8.1999  

Do obchodního rejstříku   

u rejstříkového soudu v 

Spisová zňaSia 8,6064 

 

Zastoupen Staňková Zlaluče 

 

»(dáte jen „Vodafontuj > (dáte jen „Zákazník”) 

1. Předmět smlouvy 

l.i Předmětem. této Smlouvy je poskytování zvýhodněných podmínek při prodeji zboží a při poskytovaní služeb elektronických komunikaci (dáte jen .Služby”) zá 

podmínek uvedených v obchodnícb podmínkách ( dále jen „Obchodní podmínky'1 a rozpisu zboží o služeb (dáte jen .Rozpis“;, který je přiložen k třib Smlouvě 

a který byl oběma smluvními stranami prokazatelně odsouhlasen před podpisem této Smlouvy, zejména prostřednictvím emailu nebo faxu V případě 

jakýchkoliv pochybností o podobě odsouhlaseného Rozpisu je rozhodující Rozpis odsouhlasený Vodafonem ke dni podpisu dédo Smlouvy Vodafonem Ceny 

Služeb neuvedené v Rozpisu -se M ceníkem Služeb a zboží Vodořonu (dále jm „Ceník, Předmětem smlouvy je dále závazek Zákazníka plnit povinnosti 

stanovené ve Smlouvě. zejména závazek uhradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Vbdafooent. Zákazník je na základě této Smlouvy oprávněn užíval 

Služby poskytované pouze zákazníkům s uzavřenou písemnou smlouvou za podmínek uvedených v podmínkách Služeb pro zákazníky s uzavřenou 

písemnou smlouvou (dále jen „Podmínky T 

1,2 Služby jsou poskytovány na základě jednotlivých smluv o poskytování Služeb uzavřených <dle všeobecných podmínek pro poskytování služeb 

elektronických komunikací společnosti Vodatone (dáte jen „Všeobecné podmínky), Zákazník se stává vlastníkem zboží na základě jednotlivých kupek h 

smluv uhrazením kupní ceny zboží, 

2 Práva » závazky smluvních stran 

2.1 Vodafone je oprávněn stanovit Zákazníkovi volací limit pro čerpáni služeb Vodafone v každém zúčtovacím období, a to jednotlivě pro každou SIM kartu 

zařazenou pod právní režim táto Smlouvy. 

Ž 4 Zákaz nik se závaz že.  po dubu trvání Smlouvy neklesne  rozsah užívaných služeb  pod minimální částku ve výši 41000 Kč (bez DPH). 

Minimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíční) před uplatněním veškerých slev » zvýhodněni (bonusů) 

poskytnutých Zákazníkovi a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Pokud za tři nebo část tří po sobě jdoucích zúčtovacích období klesne minimální měsíční částka pod 

částku odpovídající trojnásobku výše minimální měsíční částky (bez DPH) nebo Částku odpovídající 98 % poměrné poměrné části po sobě jdoucích zúčtovacích období, 

3 to počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím stanoveným Vodafonem, tak se Zákazník zavazuje uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi 

částkou závazku minimální měsíční částky připadající na tři nebo část tří po sobě jdoucích zúčtovacích období a skutečně účtovanou Částkou za poskytnuté 

Služby (bez DPH)za všechna zúčtovací období, popř, na část ve kterých nebyla dodržena sjednaná výše minimální měsíční částky, nedohodnou-l* se. 

smluvní strany jinak. 

23 V případě ukončení Smlouvy před koncem sjednané doby dle článku 2 této Smlouvy z důvodu r» drané Zákazníka, včetně ukončení podnikatelské činností 

24Wznikm nebo přerušení poskytování Služeb Vodafbnem z důvodu porušení smluvních povinností ze strany Zákazníka, se Zákazník zavazuje uhradit 

Vodafonu smluvní pokutu výši součinu minimální měsíční částky bez DPH) 0 počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby 

trvání Smlouvy, a to počínaje zúčtovacím obdobím, kdy došlo k předčasnému ukončení Smlouvy, nebo k přerušení poskytování služeb Vodařonem, jež 

zakládá právo na ukončení Smlouvy ze strany Vodafonu. 

2,4 Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu vzniklé Škody porušením povinností k Smluvní pokuty jsou splatně ve lhůtě  uvedené ve 

vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Vodafonem. 

172 



 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že Zákazník složiv souladu t čí 2 5 Obchodních podmínek volatí jistinu k zajištění poskytnutých výhod ve výši    Kč.  

3 Sjednaní doba trvání Smlouvy 

3.1 Táto smlouva se  uzavírána dobu určitou do: 5,3.2014 

Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma  smluvními stranami a účinností  po prověřeni návratnosti nabízených výhod a prověřeni důvěryhodnosti a 

schopnosti zákazníka pirát své závazky vyplývající ze Smlouvy Vodafonem, 

V případě. že výsledek prověřeni prcháte návratnost poskytovaných výhod a důvěryhodnost Zákazníka, vyrozumí Votíáfone o této skutečnosti písemné 

Zákazníka. Smlouva nabývá účinnost) dnem doručení tohoto vyrozumění Zákazníkovi. Pro vyloučeni pochybností se uvádí. že postačí vyrozuměni vefíormě 

e-mailové zprávy odeslané na e-mailovou adresu Zákazníka uvedenou v záhlaví této Smlouvy, Jestliže Voctatone nedoručí vyrozumění o kladném výsledku 

prověřeni Zákazníkovi nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy, pak tato Smlouva automaticky zaniká 

32 Pokud uplyne doba trváni Smlouvy, tak se Smlouva mění na smlouvu písemnou uzavřenou na dobu neurčitou a všechny Služby budou Zákazníkovi 

poskytovány za podmínek a v rozsahui Stanovených Vodafonem, nenl-li dohodnuto mezí  Zákazníkema Vrxiatonem jinak. 

4 Ostatní ti závěrečná ustanovení 

4.1 Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranné Obchodní podmínky a Podmínky, přičemž se Vodafone zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu 

oznámil bez zbytečného odkladu Zákazníkovi před nabytím účinností této aktualizace nebe změny. Práva a povinnosti výslovné neupravené v této Smlouvě, 

zejména poskytováni Služeb se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone 

(dále jen „Všeobecné podmínky"). 

4.2 Obchodní podmínky & Rozpis tváři netknou součást Smlouvy. Aktuální verze Obchodních podmínek, Podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách www. 

vodafone.cz. V případě rozporu Smlouvy, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě. V případě rozporů 

jednotlivých součástí Smlouvy má přednost Rozpis, dále Obchodní podmínky a nakonec Podmínky.  

43 Podpisem Smlouvy Zákazník potvrzuje. že se « výše uvedenými dokumenty podrobné seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a akceptuj Je. Práva § povinností 

smluvních stran neupravené v této Smlouvě v jiných navazujících dokumentech se řídí zákonem Č. 513/1991 Sb„ obchodní zákoník popí. dalšími příslušnými 

právními předpisy. 

4.4 V souladu s<t $5 Všeobecných podmínek Zákazník podpisem Smlouvy souhlasí s předáním svých osobních údajů registru dlužníků v případě existence 

dlužné částky déle než 320 dnů po splatnosti nebo opakovaného prodlení s úhradou Zákazník dále souhlasí s ověřováním své platební 

Historie v tomto registru dlužníků. 

4.5 účinnosti léto Smlouvy zanikají (se ukončuji) veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy me2i Zákazníkem a Vodařonem se stejným předmětem 

jako t8e Cl. 1 Smlouvy (dále jen „stá stávající smlouvy) pokud stávající smlouvy existují a jsou účinné ke dni účinnosti této Smlouvy. Prd vyloučení jakýchkoliv 

pochyb bude ponecháno nastavení služeb na všech účastnických mobilních číslech(dále  jen „MStSDN“) pode stávajících smluv, přičemž veškeré výhody na 

těchto MSISDN budou Čerpány pouze die léto Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. 

Vodafone Czech Republic  a.s, 

Místo 

Datum 

iméno 

PoaiCé 

Podpis 

Karlovy Vary 

29.02,2012 

Staftkuvá Zlatuše 

Mwta 

Sales Cooštftani 

0$X&M? 

II lil II1111II lil 
S« NSM8 MSL 

 



  

Příloha 

v-odo forte 
Číslo smlouvy: 

Firma: 

iČ: 

DIČ: 

1-2871654433 0 

72559772 

C272559772 

XQVÍŠŤ; příspěvková organiza ce 

Exkluzivní sleva 

Vzhledem k tomu, že Zákazník uzavřel se společností Vodafone exkluzivní -smlouvu, zavazuje se Vodafone poskytnout Účastníkovi exkliKivní.slevu ve výši 

2028,-.Kč. 

Jedná se o slevu, kterou bude Účastník čerpat postupně v jednotlivých zúčtovacích obdobích jako slevu z měsíční fakturace, tý z částky vyúčtované za služby 

Vodafone (bez DPH), nikoli však z částky odpovídající platbám Zákazníka.za zboží a služby třetích síran. 

Zákazník je oprávněn čerpat tuto slevu po dobu trvání Smlouvy počínaje prvním úplným ..zúčtovacím obdobím až do úplného vyčerpání této exkluzivní slevy, 

Smluvní strany se pří uzavření této Smlouvy dohodnou, na konkrétní výši exkluzivní slevy poskytované Zákazníkovi v jednotlivých zúčtovacích obdobích tak, aby 

Zákazník měl možnost vyčerpat exkluzivní slevu do konce doby trvaní Smlouvy sjednané dle či, 3,1 Smlouvy. Vyúčtování Zákazníka po uplatnění exkluzivní slevy 

a dalších případných slev, odměn čí bonusů však musí vždy činit minimálně 1,- Kč 

V případě, že výše exkluzivní slevy sjednaná mezi smluvními stranami pro danéúčtovací období převyšuje Částku vyúčtovanou Zákazníkovi za skutečně odebrané 

služby, zaniká nárok Zákazníka na tuto část exkluzivní slevy. Nevyčerpaná částka exkluzivní slevy se tak nepřevádí do dalších zúčtovacích období. 

Podmínkou poskytnutí exkluzivní slevy je rovněž plnění všech povinností Zákazníka. dleSmfouyy.tj. rapř. řádná .a včasná úhrada vyúčtování za .Služby 

vystavených Vod afonem na základě Smlouvy 

0 pořadí čerpání exkluzivního bonusu, Částky k čerpání Či bonusu dle Podmínek služeb, a dalších případných slev, odměn či bonusů rozhod ujeVodafone. 

Vpnpddě předčasného ukončení Smlouvy nářek Zákaz nika pa exkluzivní bonus,případněje ho nevyčerpanou částzaniká. 

lllllllllll 11III 
-&-O OBZiS ClOCi- 

-1 J 1 


